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Sayın Velilerimiz,  

Sosyal Medya ‘da okulumuzun 2023/2024 Eğitim ve Öğretim yılı Ücretlerinin açıklandığına dair asılsız 

haberler dolaşmaktadır. Okul Müdürlüğümüzden duyuru yapılmadıkça bu tür haberleri lütfen dikkate 

almayınız. 

Saygılarımızla,  

Ortaokul Yönetimi 

 İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ PANELİMİZ 
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İDV Özel Bilkent Ortaokulu'nda her yıl geleneksel olarak 
düzenlediğimiz İnsan Hakları ve Demokrasi panelinin konusu 
Medya ve İnsan Hakları' dır. Bu yıl konuğumuz Başkent 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Teknoloji ve Bilgi 
Yönetimi Bölümü bölüm başkanlığı ve Anabilim Dalı başkanlığını 
yürüten Prof. Dr. Sayın Hakkı Okan Yeloğlu’dur. 7. Sınıf 
öğrencilerimizden Berrak Güneş Köksal ve Mert Demir Serintuna’ 
da Medya Okuryazarlığı ve Sosyal Medyadaki Hak ve 
sorumluluklarımız konulu sunumları ile panelde yer aldılar. 
 
Medya kavramının, insan hayatındaki yerinin sorgulandığı, bu 
ihlallerin çözümleri üzerine konuğumuzun bizleri aydınlattığı 
panelimiz için konuğumuza, öğrencilerimize, panelin 
gerçekleşmesindeki katkılarından dolayı Bireyler ve Toplumlar 
Bölümü Öğretmenlerimiz Sayın Duygu Ertuna’ya, Sayın Kader Ezgi 
Songün’e, Sayın Birgül Yorulmaz’a ve hazırladığı görselleri ile 
panelimize anlam katan Görsel Sanatlar Öğretmenimiz Sayın Nil 
Çelik’e çok teşekkür ediyoruz. 
 
 

 

 İZMİR UZAY KAMPI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 
 

 

 

 

 

 
Geçtiğimiz hafta Perşembe günü, bu yıl 29 Nisan–01 Mayıs 2023 tarihleri arasında 5 ve 6. sınıf, 05-07 Haziran 2023 
tarihleri arasında 7 ve 8. sınıf öğrencilerimizle gerçekleştirmeyi planladığımız İzmir Uzay Kampı (Space Camp Turkey) 
hakkında siz değerli velilerimiz ve sevgili öğrencilerimiz için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdik.  
 
Uzay kampı yetkililerinden Sayın Emre Aday’ın 
bilgilendirici ve detaylı sunumu ile kampın içeriği, 
kamp koşulları, kamptaki simülatörler, derslere 
katkısı ve çocuklarımız için yararları hakkında bilgi 
sahibi olunması sağlandı. 
 
Eğlenceli ve bilgilendirici sunumu ile bize vakit 
ayıran Sayın Emre Aday’a ve toplantıya katılan siz 
değerli velilerimize ve sevgili öğrencilerimize çok 
teşekkür ederiz. 
 
Kamp için başvurularımız Ocak ayında başlayacak olup ayrıca bilgilendirme maili gönderilecektir. Kamp hakkında daha 
fazla bilgi edinmek isteyen velilerimiz, aşağıdaki internet sitesini ziyaret edebilirler. 
 
https://www.spacecampturkey.com/ 
 

https://www.spacecampturkey.com/


 HEDİYELİK EŞYA SATIŞI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

 
Sayın Velilerimiz,  
 
14,15 ve 16 Aralık tarihlerinde Kıyafet Şatış Ofisimiz tarafından hediyelik eşya 
satışı düzenlenecektir. Arzu eden öğrencilerimiz yanlarında bir miktar para 
bulundurabilirler. 
 
 
 
 

 ALTINDAĞ SEYMENLER ORTAOKULU’NUN YARDIM TALEBİ 

Sayın Velilerimiz, 

Altındağ Seymenler Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Sayın Şefika Bozlar’dan gelen yardım talebine duyarsız 

kalamadığımızı geçen hafta sizlere iletmiştik.Bu hafta duyurumuzu bir kez daha yineliyoruz. Sizler de destek olmak 

isterseniz ,Ankara Altındağ Seymenler Ortaokulu Öğretmeni Sayın Şefika Bozlar ile iletişime geçebilir; arzu ederseniz 

maddi olarak ,ya da aşağıda listesi bulunan  bizimle paylaşmış  ürünleri göndererek destek olabilirsiniz. 

 

 
Merhaba! İsmim Şefika BOZLAR, Ankara Altındağ Seymenler Ortaokulunda Türkçe öğretmeni olarak görev 

yapıyorum. Okulumuzda derslerimiz 08.30’ da başlayıp 15.05 ‘te bitiyor. Öğrencilerimizin maddi durumları yetersiz 
olduğu için çoğu zaman öğle yemeği yiyemiyorlar. Bırakın öğle yemeğini sabah kahvaltı edip gelebilen bile çok az 
sayıda. Öğrencilerimizi aç gördükçe hepimizin içi burkuluyor. Ailelerle konuştuğumda çoğu babanın işsiz olduğunu, 
çoğu öğrencimizin anne babasının boşanmış olduğunu ve hatta çoğu öğrencimizin yenge, amca, babaanne ile 
yaşadığını öğrendim. Biz öğretmenler olarak elimizden geldiğince öğrencilerimize yardımcı olmaya çalışıyoruz ancak 
bu yardımlar çoğu zaman yetersiz kalıyor. 

Bilkent Ortaokulu olarak bize gıda desteğinde bulunabilirseniz çocuklarımız için çok makbule geçecek! 
Saygılarımla…. 

 
                                                                                                  Şefika BOZLAR 
                                                                                                  0505 372 73 74 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU 

 

 

 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı cuma günü sonuna kadar adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı yazarak 1. Katta bulunan 

cevap kutusuna atabilirsiniz. 

 

 

Resimdeki zarı devire devire kırmızı okun 

olduğu yere getirirsek, üste gelen sayı kaç 

olur? 

NOT: Zarın karşılıklı yüzlerinde bulunan 

sayıların toplamı 7’dir. 

 

 

GEÇEN HAFTANIN YANITI 

SORU:  

Şu an saat 3:35 

Eğer saatimiz, saat yönünün tersine 90 derece döndürülürse saat kaç olur? 

 

 

CEVAP: 

 

 

 

 

 

 

 



 07.12.2022 TARİHLİ 29-3 SAYILI İLK VE ORTA OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI 

 

1. 8. Sınıf Velileri için Lise Müdürü Aykut İnan İŞERİ tarafından 22 Aralık Perşembe günü saat 16:30’da Lise binasını 
tanıtım ve BLGS süreci ile ilgili bilgilendirme toplantısı organize edildiği bilgisi paylaşılmıştır.  

2. Aralık ayı etkinlik programı paylaşılmış, 

● 9 Aralık’ta İnsan Hakları Paneli – Prof. Dr. Okan YELOĞLU 

● 13 Aralık’ta ortaokul koromuzun BLİS’te vereceği Yılbaşı konseri 

● 26 Aralık’ta Bilkent Center Migros önünde 12:30-13:15 arası koronun yılbaşı konseri 

● 30 Aralık’ta ÇAS’ta yılbaşı konseri ve kutlaması olarak organizasyon yapıldığı bilgisi paylaşılmıştır.  

● Ayrıca 14-15-16 Aralık’ta Arzu Hanım’ın yılbaşı hediyelik eşya satışı için okul içinde stant açacağı 21 Aralık’ta 
ise LÖSEV için okulda satış yapılacağı bilgisi paylaşılmıştır.  

3. 8. Sınıf yıllıkları için fotoğrafçı ile sunum randevusu ayarlanmasına karar verilmiştir.  

4. Mezuniyet eğlencesi ve yıllık organizasyonuna katılım sayısını belirlemek amacıyla ihtiyaç durumunda okuldan 
anket desteği alınmasına karar verilmiştir.  

5. Yardım talebiyle başvuran Seymenler Ortaokulu için Büyükşehir Belediyesi ile görüşülüp, okul müdürünün 
başvurması halinde sıcak yemek yardımı sağlanabileceği, gerektiğinde başvuru dilekçe no’sunun paylaşılmasıyla 
sürecin takipçisi olunabileceği bilgisi İlkokul OAB Başkanı Elif Bağdatlı tarafından bildirilmiştir. Beslenme 
probleminin çözülmesini takiben giyecek veya kırtasiye ve kitap desteğinde bulunulabileceği bilgisi paylaşılmıştır.  

6. Rektör Bey’le yapılan görüşmede ilettiğimiz Ortaokul lavabo-tuvaletlerinin durumu ve merdiven sahanlıklarındaki 
güvenlik problemi noktalarına yapılması istenen tadilatla ilgili ılımlı yaklaşımın bilgisi paylaşılmıştır.  

Ortaokul Okul Aile Birliği Adına 
Sibel ÜREN BİRGİLİ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ – FEN BİLİMLERİ BÖLÜMÜMÜZDEN 

 
 



 



 
 



 
 



 
 



 
 



 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 EKO OKUL 

 
Değerli Velilerimiz, 
 
Bütün dünyada temiz çevre, temiz ulaşım konusunda her geçen gün farkındalıklar ve bu farkındalıklar neticesinde 
yapılan uygulamalar artıyor. Bu uygulamalardan bir tanesi de Avrupa Komisyonu'nun, “tarihinde ilk kez” bisiklet ve 
yayalara öncelik vermesi ve AB’nin 2050 yılına kadar net sıfır olma hedefinin bir parçası olarak daha fazla yürüyüşü ve 
bisiklete binmeyi teşvik etmek için kentsel altyapının elden geçirilmesini önermesi. 
 
Biz de bu hafta sizlerle bu haberin detaylarını paylaşmak istedik. Lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 
 
 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/EkoOkul09122022.pdf

